

Göteborg 2012-02-17

Bokslutskommuniké 2011 för Diadrom Holding AB (publ)

Kvartal 4

- Omsättningen ökade med 11,5 procent till 13,7 (12,3) Mkr
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 3 procent till 3,4 (3,3) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 24,9 (26,9) procent
- Resultat före skatt uppgick till 3,5 (3,3) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 2,5 (2,4) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,34 (0,33) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång var 52 st vilket är samma som vid senaste kvartalsslut och 5 st fler än vid motsvarande tid föregående år.

Helåret 2011 (januari – december)

- Omsättningen ökade med 36,9 procent till 47,7 (34,9) Mkr, en ökning med 12,8 Mkr
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 35,8 procent till 10,5 (7,7) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 22,0 (22,2) procent
- Resultat före skatt uppgick till 10,6 (7,7) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 7,7 (5,7) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 1,06 (0,78) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång var 52 st (47)

Viktiga händelser 2011

- Uppstart av verksamhet i Mälardalsregionen via dotterbolaget Diadrom Informatics AB
- Lansering av nyutvecklad produkt – DiagStudio, där vi gjort ett första avslut under året
- Nytt ramavtal med Volvo Personvagnar AB angående leverans av IT-relaterade tjänster inom diagnostik

Händelser efter periodens utgång

- Verksamheten har hittills i år inga väsentliga händelser att rapportera
- Styrelsen kommer att föreslå årsstämman 22 mars 2012 en utdelning om 0,85 kr per aktie (0,70 kr)

År 2011 i korthet

År 2011 har varit ett mycket händelserikt år. Årets resultat överträffade våra förväntningar – detta trots att verksamheten i Mälardalen är under etablering samt uteblivna betalningar från Saab Automobile. Rörelsemarginalen blev i paritet med år 2010 men vinststillväxten (om över 35 %) beror på större efterfrågan och ökade marknadsandelar hos både befintliga och nya kunder. Trots att vinststillväxten i kvartal 4 är begränsad ser vi med tillförsikt på framtiden.

Diadroms varumärke har aldrig varit starkare och vi är på god väg att uppfylla vår vision att bli ett allmänt känt och dominerande specialistföretag inom Diagnostik på den svenska marknaden.

Främst är det två saker som skapat vår framgång; vi verkar inom ett teknikområde av växande betydelse för allt fler produkter och tillverkare samt att vi genom fokus och ihärdighet hela tiden utvecklar vår kunskap inom området. Vi är helt enkelt bra på det vi gör och det ska vi se till att vara även i framtiden!

Vi är mycket stolta och tacksamma över den hängivenhet våra medarbetare har arbetat med under året. Under hösten öppnade vi ett kontor i Mälardalen (Västerås). Vi gör det för att komma närmare våra viktiga kunder i regionen. Det kommer kräva mycket engagemang för att etableringen skall lyckas men redan idag får vi positiv respons på vår närvaro i denna viktiga region.

I dagsläget ser vi inte någon minskad efterfrågan på grund av den finansiella oron. En majoritet av våra kunder genomför just nu stora teknikdrivna investeringar i projekt som normalt löper över många år. Därtill har de en betydande försäljning i Asien där statsfinanser och tillväxtförutsättningar ser betydligt bättre ut än för övriga världen. Mot den bakgrunden ser vi med tillförsikt på 2012 och åren därefter. Vår förmåga att utvecklas och växa känns alltså god.

Marknaden för Diagnostik kommer att växa framöver även i ett scenario med blygsam tillväxt i ekonomin som helhet. Antalet avancerade produkter som styrs av programvara med behov av diagnostik ökar och spelar en allt mer strategisk och affärsdrivande roll för flertalet tillverkare av kapitalprodukter.

Vi har under 2011 fortsatt arbetet med att komplettera vår konsultverksamhet med produkterbjudanden. En av dessa satsningar är DiagStudio som hjälper våra kunder att ta fram avancerade diagnostiklösningar. På detta sätt kan de snabbt öka sin mognadsgrad inom diagnostik och möta sina kunders krav då deras produkter får ett allt större innehåll av mjukvara. Under året har vi offentliggjort en av våra affärer med DiagStudio. Kunden är försvars-koncernen Saab AB, affärsområde Dynamics.

Vi kommer att satsa på tillväxt även 2012, men vara lyhörda och ödmjuka inför den oro och osäkerhet som finns omkring oss för tillfället.

Händelser efter periodens utgång

Utdelning

Styrelsen kommer att föreslå årsstämman 22 mars 2012 en utdelning om 0,85 kr per aktie (0,70 kr) vilket är i linje med utdelningspolicyn. Verksamheten har även efter utdelningen en fortsatt stark finansiell beredskap. Om stämman beslutar så, beräknas utdelningen utsändas genom Euroclear:s försorg den 30 mars 2012.

Finansiell information

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 5 - 7 i denna rapport.

Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 4 uppgick till 13,7 Mkr (12,3 Mkr). Det innebär en ökning på 11,5 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen för år 2011 uppgick till 47,7 (34,9) Mkr en ökning med 12,8 Mkr eller 36,9 procent jämfört med 2010.

Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 4 uppgick till 3,4 Mkr (3,3 Mkr). Rörelseresultat (EBIT) för 2011 uppgick till 10,5 (7,7) Mkr, med en rörelsemarginal på 22,0 (22,2) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 4 uppgår till 2,5 (2,4) Mkr och 7,7 (5,7) Mkr för helåret 2011.

Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under året.

Finansiell ställning och likviditet

Bolaget genomförde senare delen av 2011 en kortfristig finansiell placering på 3,3 Mkr till en god avkastning. Placeringen är nu löst och likviditeten återställd till en god nivå.

Ekonomiska nyckeltal	2011	2010	2009
Justerat eget kapital	16 923	14 273	14 445
Soliditet (%)	60	61	72
Sysselsatt kapital	16 923	14 273	14 445
Rörelsemarginal (%)	22	22	14
Avkastning på eget kapital (%)	50	39	24

Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 14,3 Mkr. Eget kapital har påverkats av utdelning till aktieägarna med 5,1 Mkr samt med resultatet för perioden efter skatt med 7,7 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 16,9 Mkr.

Förändring i eget kapital (Mkr)	2011				2010		
	Aktie-kapital	Bundna reserver	Fria reserver	Totalt	Aktie-kapital	Fria reserver	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1,82		12,45	14,27	1,82	12,62	14,44
Utdelning			-5,10	-5,10		-5,82	-5,82
Förskjutning mellan bundna o fria reserver		2,8	-2,8	0,0	-	-	-
Periodens resultat			7,75	7,75		5,65	5,65
Eget kapital vid periodens slut	1,82	2,8	12,30	16,92	1,82	12,45	14,27

Kommande rapporttillfällen

Åresredovisning för 2011 publiceras den 7 mars 2012 och kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida samt kontor.

Årsstämma är planerad till 22 mars 2012 kl 15.00 (se separat kallelse).

Delårsrapport perioden januari - mars 2012 publiceras den 16 april 2012.

Eyer Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.eyer.se) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 17 februari 2012

Styrelsen för Diadrom Holding AB (publ)
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

Koncernens Resultaträkning

	2011-10-01	2010-10-01	2011-01-01	2010-01-01
(Belopp i kkr)	2011-12-31	2010-12-31	2011-12-31	2010-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	13 685	12 269	47 743	34 882
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	2 249	2 444	7 995	6 374
Personalkostnader	7 971	6 480	29 038	20 580
Avskrivningar på inventarier	64	44	220	201
<i>Summa kostnader</i>	10 284	8 968	37 253	27 155
Rörelseresultat	3 401	3 301	10 490	7 727
Resultat från finansiella aktiviteter				
Ränteintäkter	69	13	142	19
Räntekostnader	0	0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	69	13	142	19
Resultat före skatt	3 470	3 314	10 632	7 746
Skatt	-1 001	-927	-2 885	-2 093
PERIODENS RESULTAT	2 469	2 387	7 747	5 653

Koncernens Balansräkning

TILLGÅNGAR (Belopp i kkr)	2011-12-31	2010-12-31
Anläggningstillgångar		
Goodwill	0	0
Inventarier	607	297
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	607	297
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	20 360	17 555
Övriga fordringar	14	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	501	281
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	20 875	17 840
Kortfristiga placeringar		
Övriga kortfristiga placeringar	3 309	-
Likvida tillgångar		
Kassa och bank	3 569	5 224
Summa omsättningstillgångar	27 753	23 064
SUMMA TILLGÅNGAR	28 360	23 361

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2011-12-31	2010-12-31
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820
Bundna reserver	2 837	0
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fria reserver	4 519	6 800
Periodens resultat	7 747	5 653
Summa eget kapital	16 923	14 273
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	906	70
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 572	2 303
Skatteskuld	421	390
Övriga skulder	3 531	2 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 007	3 425
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	10 531	9 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 360	23 361

Koncernens Kassaflödesanalys

	2011-10-01	2010-10-01	2011-01-01	2010-01-01
(Belopp i kkr)	2011-12-31	2010-12-31	2011-12-31	2010-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	3 401	3 301	10 490	7 727
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	64	44	220	201
Erhållen ränta	70	13	142	19
Erlagd ränta	0	0	0	0
Betald inkomstskatt	-781	-374	-2 017	-1 402
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	2 754	2 984	8 835	6 545
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-4 462	-7 458	-2 805	-7 582
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	127	132	-230	15
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	360	1 422	-731	1 638
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	2 364	845	2 213	1 518
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	1 143	-2 075	7 282	2 134
Investeringsverksamheten				
Förvärv av inventarier	-249	-123	-531	-278
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-249	-123	-531	-278
Finansieringsverksamheten				
Utbetald utdelning	0	0	-5 097	-5 825
Kortfristig placering	-3 309	0	-3 309	0
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	-3 309	0	-8 406	-5 825
Förändring av likvida medel				
Likvida medel vid periodens början	5 984	7 422	5 224	9 193
Likvida medel vid periodens slut	3 569	5 224	3 569	5 224